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Universitetet i Stavanger (UiS) - Etatsstyring 2023 - Endelig 
tilbakemelding om mål- og resultatoppnåelse i 2022 
 
Kunnskapsdepartementet viser til vår foreløpige tilbakemelding av 22. juni 2023 om UIS´ 
mål- og resultatoppnåelse i 2022 og til UiS´ kommentarer av 26. juni 2023 til den foreløpige 
tilbakemeldingen. Departementets endelige tilbakemelding er med unntak av dette avsnittet 
identisk med den foreløpige tilbakemeldingen.  
 
Kunnskapsdepartementet har gått gjennom Universitetet i Stavangers årsrapport for 2022, 
tilstandsrapporten for høyere utdanning 2023 og resultatrapporteringen til DBH. Årsrapporten 
for 2022 gir generelt en god og bred oversikt over den faglige aktiviteten til UiS i 2022 og 
administrative og økonomiske forhold ved institusjonen. I styrets melding gjøres det blant 
annet klart at styret har oppmerksomhet rettet mot endringer i de økonomiske 
rammevilkårene til UiS og mot at midlertidigheten fortsatt skal ned.  
 
Stortinget behandlet i juni 2023 Meld. St. 14 (2022-2023) Utsyn over kompetansebehovet i 
Norge (utsynsmeldingen). Som det er påpekt blant annet i denne meldingen, har styret ved 
universitetene og høyskolene ansvar for å dimensjonere studieporteføljene i tråd med både 
studiesøkning og arbeidsmarkedsbehovene. Regjeringen forventer at universiteter og 
høyskoler innenfor sin portefølje prioriterer ressurser til helsefag, IT og områder som er 
viktige for det grønne skiftet. Universiteter og høyskoler må gjøre løpende vurderinger av 
framtidige kompetansebehov, både nasjonalt og regionalt, og vurdere tiltak for utnyttelse av 
utdanningskapasiteten.  
 
Departementet viser til HK-dirs kartlegging av informasjonssikkerhet og personvern ved UiS, 
og forventer at de konkrete anbefalingene i direktoratets brev til universitetet følges. 
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Side 2 

Anbefalingene er gitt med utgangspunkt i rundskriv F-04-20 Policy for informasjonssikkerhet 
og personvern i høyere utdanning og forskning. Det er et krav i policyen at alle virksomheter 
har et tilstrekkelig planverk for håndtering av alvorlige informasjonssikkerhets- og 
personvernhendelser (kontinuitet og beredskap). Departementet viser til tilbakemeldingen 
som ble gitt i 2022 og forventer at UiS snarest får på plass det som mangler av planverk for 
håndtering av alvorlige informasjonssikkerhets- og personvernhendelser. 
 
Kunnskapsdepartementet har registrert at de eksterne konsulentkostnadene ved UiS fortsatt 
var høye i 2022. I denne sammenheng viser vi til departementets tildelingsbrev for 2022 til 
statlige universiteter og høyskoler. Her går det fram at konsulentbruken skal effektiviseres. 
Departementet forventer at UiS følger disse styringssignalene tettere opp i 2023. 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Linda Johansen Elmrhari (e.f.) 
fung. avdelingsdirektør 
 
 

Thor-Martin Antonsen 
seniorrådgiver 

 
Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer
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